
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: GIUGHERA Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

CITTA’ DI CARIGNANO 

PROVINCIA DI  TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

  

AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA’ PRODUTTIVE,  

SERVIZI SOCIALI, SPORT 

 

N.  32  del  27/02/2018 

 

Reg. Gen.  N.  223  del  27/02/2018 

 

 
OGGETTO: 

COMPETENZE  EX  ART. 5 COMMA 4 DELLA L.R. 1/2004. ASSUNZIONE. 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.           

 

                                                                                   

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

     Premesso che con nota pervenuta il 16.2.2018 prot. 0002450  il CISA 31 ha  

richiesto il saldo delle competenze 2018 ai sensi dell’art. 5 comma 4 della L.R. 1/2004, 

vale a dire quelle relative  ai non vedenti, agli audiolesi, ai figli minori riconosciuti dalla 

sola madre, ai minori non riconosciuti ed alle gestanti e madri in difficoltà; 

 

 Considerato che, in relazione a quanto sopra, la  somma richiesta ammonta ad € 

3.949,00; 

 

 Ritenuto necessario procedere alla liquidazione della somma richiesta con la nota 

predetta; 

 

         Richiamati gli artt.107 e 109 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

           Richiamato il bilancio di previsione 2018 approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 71 in data  27.12.2017; 

 

           Richiamato il Piano Esecutivo di Gestione 2018 approvato con deliberazione di GC 

n. 24 del 25.1.2018; 

 

 

DETERMINA 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Carignano.  Responsabile Procedimento: GIUGHERA Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- assumere impegno di spesa di €  3.949,00 all’intervento 3790.1.1 del bilancio c.a; 

- dare atto che, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento e della conseguente 

determinazione di  liquidazione, viene data attuazione  alle  disposizioni  contenute 

nell’art. 26 del D.L. n. 33/2013, selezionando l’apposita opzione dell’attuale 

programma informatico  VENERE di gestione Delibere/Determine.  

 

Successivamente, 

LIQUIDA 

 

- a  favore del CISA 31 la somma di  €  3.949,00  come sopra imputata. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato Digitalmente 

MARIA TERESA PARTITI 

 

 

 


